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Num Na me
Gy m

Floor  Horse Rings V a ult P Ba rs H Ba r A ARa nk

Brendan F innegan256
MHG Gym

8.600 10.400 8.80010.100 9.20010.000 57.100
6 1 1T 6 1 1 1 

1 

W ill Deutschlander232
C lassic

9.000 9.600 9.3008.500 8.2009.300 53.900
3T 4 7 2 2 4 2 

2 

John Nicho lson245
GNG

7.900 9.900 8.60010.100 7.7009.100 53.300
8 3 1T 9T 3 7 3 

3 

Kona  Lans ing244
GNG

9.100 7.800 9.4009.600 8.6008.600 53.100
2 8T 3 1 4T 2 4 

4 

Austin Courtney280
TCT

9.000 7.700 9.0009.200 8.1008.200 51.200
3T 10 5 3T 6 5 5 

5 

Brodyn Vogstrom276
NSG

6.800 10.000 8.7009.100 8.0008.000 50.600
9 2 6 7T 7 6 6 

6 

Levi Ne lson227
AGG

9.800 7.900 7.3008.300 8.4008.600 50.300
1 7 8 12 4T 3 7 

7 

M ac Hanson238
GGE

8.200 7.800 8.6009.300 7.6007.800 49.300
7 8T 4 9T 9 8T 8 

8 

Nyle  V a llem231
CVGA

8.800 8.400 8.7008.200 7.2007.900 49.200
5 5 9T 7T 8 10 9 

9 

Karson Kittle son225
AGG

6.300 8.200 8.1008.200 7.6007.300 45.700
10T 6 9T 11 10 8T 10 

10 

Duncan Brockw ay265
MVG

6.300 7.500 9.0007.400 6.9006.300 43.400
10T 11 11 3T 11 11 11 

11 

Jake  Gr iffing258
MHG Gym

0.000 0.000 9.0000.000 0.0000.000 9.000
12T 12T 12T 3T 12T 12T 12 

12 

Nick Voves236
C lassic

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
12T 12T 12T 13 12T 12T 13 

13 
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